
UCHWAŁA NR 301/XXX/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 48.123.521,00 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości 39.667.171,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8.456.350,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 65.171.979,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.800.248,91 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.371.730,09 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 1



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

100 0,00 10 000,00

0,00 0,00

10006 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 53 700,00

0,00 0,00

75616 0,00 53 700,00

0,00 0,00

0,00 53 700,00

razem: 0,00 63 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj Zlecone

majątkowe

majątkowe 8 456 350,00 8 456 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 900,00 1 939 900,00

bieżące 31 696 384,00 31 760 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 326,00 660 326,00

1 353 700,000310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 489 000,00 3 542 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 771 300,00 17 825 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 25 000,00

Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 25 000,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

4 200,00 4 200,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 301/XXX/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 506 480,00

0,00 0,00

85231 0,00 139 780,00

0,00 0,00

0,00 139 780,00

85295 0,00 366 700,00

0,00 0,00

0,00 366 700,00

razem: 0,00 506 480,00

0,00 0,00

0,00 570 180,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 600 226,00 2 600 226,00

Ogółem: 47 553 341,00 48 123 521,00

0,00

555 400,00

7 902 887,00

555 400,00

0,00

0,00

139 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 7 396 407,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

188 700,00

Pozostała działalność 188 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

139 780,00

Pomoc społeczna 188 700,00 695 180,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 886 550,00 4 665 700,00 4 394 700,00 3 355 000,00 1 039 700,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 220 850,00 220 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 050,00 22 050,00 0,00 

4 908 600,00 4 665 700,00 4 394 700,00 3 355 000,00 1 039 700,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 

319 850,00 99 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 220 850,00 220 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 301/XXX/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 1



22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 050,00 22 050,00 0,00 

341 900,00 99 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 

116 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 850,00 116 850,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 050,00 22 050,00 0,00 

138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 900,00 138 900,00 0,00 

768 000,00 476 000,00 416 000,00 122 000,00 294 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 

823 800,00 507 800,00 447 800,00 122 000,00 325 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

768 000,00 476 000,00 416 000,00 122 000,00 294 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

803 800,00 507 800,00 447 800,00 122 000,00 325 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 

12 502 064,95 10 112 064,95 9 765 164,95 7 704 101,00 2 061 063,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 

-354 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 610,00 -354 610,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 147 454,95 10 112 064,95 9 765 164,95 7 704 101,00 2 061 063,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 685 766,00 7 295 766,00 7 041 266,00 6 157 186,00 884 080,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 

-354 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 610,00 -354 610,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 331 156,00 7 295 766,00 7 041 266,00 6 157 186,00 884 080,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 

-354 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 610,00 -354 610,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 035 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

10 250 775,43 2 764 670,43 2 764 670,43 150 100,00 2 614 570,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 486 105,00 7 486 105,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

278 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 760,00 278 760,00 0,00 

10 529 535,43 2 764 670,43 2 764 670,43 150 100,00 2 614 570,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

6 930 105,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 105,00 6 916 105,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 540,00 92 540,00 0,00 

7 022 645,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 008 645,00 7 008 645,00 0,00 

4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 540,00 92 540,00 0,00 

4 442 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 442 540,00 4 442 540,00 0,00 

832 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Komendy powiatowe Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095

6050

6170

4280

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

801

900

75405

75412

80101

90005

90015

4300

6050

6050

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 2



186 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 220,00 186 220,00 0,00 

1 018 220,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 220,00 586 220,00 0,00 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

186 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 220,00 186 220,00 0,00 

586 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 220,00 586 220,00 0,00 

4 053 656,09 1 151 459,00 150 008,00 0,00 150 008,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 115 356,09 1 213 159,00 211 708,00 0,00 211 708,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

3 553 656,09 651 459,00 150 008,00 0,00 150 008,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 615 356,09 713 159,00 211 708,00 0,00 211 708,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 001 192,00  23 799 661,91  20 748 209,40  11 971 165,78  8 777 043,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 201 530,09  33 201 530,09  0,00 

-354 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -354 610,00  -354 610,00  0,00 

418 310,00  93 500,00  93 500,00  0,00  93 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  324 810,00  324 810,00  0,00 

57 064 892,00  23 893 161,91  20 841 709,40  11 971 165,78  8 870 543,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 171 730,09  33 171 730,09  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

188 700,00 188 700,00 3 700,00 2 380,00 1 320,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

506 480,00 506 480,00 107 970,00 6 630,00 101 340,00 0,00 398 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

695 180,00 695 180,00 111 670,00 9 010,00 102 660,00 0,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

188 700,00 188 700,00 3 700,00 2 380,00 1 320,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

506 480,00 506 480,00 107 970,00 6 630,00 101 340,00 0,00 398 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

695 180,00 695 180,00 111 670,00 9 010,00 102 660,00 0,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

398 510,00 398 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

583 510,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 070,00 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 070,00 7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 365,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 695,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

921

Dział

1

852

92195

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

3110

4010

4110

4120

4210

Rozdział

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90015

6050

4270

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 3



2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 396 407,00  7 396 407,00  299 661,00  274 587,00  25 074,00  0,00  7 096 746,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

506 480,00  506 480,00  107 970,00  6 630,00  101 340,00  0,00  398 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

7 902 887,00  7 902 887,00  407 631,00  281 217,00  126 414,00  0,00  7 495 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4210

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 613 378,00 0,00

01044 3 593 378,00 0,00

6050 3 593 378,00 0,00

3 593 378,00 0,00

01095 20 000,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

600 16 057 000,00 0,00

60014 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60016 15 857 000,00 0,00

6050 15 857 000,00 0,00

48 000,00 0,00

20 000,00 0,00

121 600,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

145 000,00 0,00

122 000,00 0,00 122 000,00

20 000,00

20 000,00

145 000,00

48 000,00

20 000,00

121 600,00

200 000,00

15 857 000,00

15 857 000,00

przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -Wdziękoń Drugi

Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski

Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo przez wieś

Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń

Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353
wraz z budową mostu na rzece Jabłonka

Przebudowa drogi powiatowej Nr. 2019B Stary Skarżyn-
Nowy Skarżyn

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wola Zambrzycka

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

20 000,00

16 057 000,00

200 000,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

3 593 378,00

3 593 378,00

3 593 378,00

Po zmianie

3 613 378,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 301/XXX/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 1



20 000,00 0,00

13 850 000,00 0,00

110 000,00 0,00

1 150 400,00 0,00

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 380 000,00 0,00

70005 380 000,00 0,00

6050 380 000,00 0,00

150 000,00 0,00

230 000,00 0,00

750 220 850,00 22 050,00

75095 220 850,00 22 050,00

6050 116 850,00 22 050,00

116 850,00 22 050,00

6060 104 000,00 0,00

30 000,00 0,00

74 000,00 0,00

754 292 000,00 24 000,00

75405 0,00 20 000,00

6170 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75412 292 000,00 4 000,00

6050 292 000,00 4 000,00

292 000,00 4 000,00

296 000,00

296 000,00

296 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

74 000,00

316 000,00

Budowa  garażu dla OSP Krajewo Białe

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy
Powiatowej Policji w Zambrowie

Zakup systemu głosowania dla radnych e-sesja

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy
Zambrów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00

230 000,00

138 900,00

138 900,00

242 900,00

242 900,00

380 000,00

380 000,00

150 000,00

130 000,00

100 000,00

380 000,00

110 000,00

1 150 400,00

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w
m. Zbrzeżnica

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie działek w miejs. Długobórz oraz Nowy
Laskowiec

Rozbudowa  drog Nr 1060318Bi w Nowym Laskowcu-
Kolonia

Rozbudowa ciągu drogowego Nr 106060B i 106038B Goski
Duże-Zaręby Kramki

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B
Rykacze-Wola Zambrowska

Remont drogi gminnej Nr 106024B w miejscowości
Wierzbowo Wieś

13 850 000,00

20 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola
Zambrowska-Stary Laskowiec

Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 2



801 2 390 000,00 - 354 610,00

80101 2 390 000,00 - 354 610,00

6050 2 390 000,00 - 354 610,00

2 390 000,00 - 354 610,00

851 60 000,00 0,00

85111 60 000,00 0,00

6220 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

900 7 486 105,00 278 760,00

90001 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

90005 6 916 105,00 92 540,00

6050 4 350 000,00 92 540,00

4 350 000,00 92 540,00

6057 48 255,00 0,00

48 255,00 0,00

6059 26 205,00 0,00

26 205,00 0,00

6237 2 491 645,00 0,00

2 491 645,00 0,00

90015 400 000,00 186 220,00

6050 400 000,00 186 220,00

50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz

Budowa oświetlenia w m. Cieciorki

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład własny

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

Fotowoltaika na budynkach użyteczności publicznej Gminy
Zambrów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych- wkład unijny

remont przepompowni ścieków Nagórki-Jabłoń

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

26 205,00

0,00

0,00

2 491 645,00

586 220,00

586 220,00

26 205,00

2 491 645,00

4 442 540,00

48 255,00

48 255,00

4 442 540,00

7 764 865,00

170 000,00

7 008 645,00

170 000,00

170 000,00

60 000,00

60 000,00

2 035 390,00

60 000,00

60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup sprzętu medycznego do Szpitala Powiatowego w
Zambrowie

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m.
Poryte Jabłoń

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 390,00

2 035 390,00

2 035 390,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 3



50 000,00 138 760,00

50 000,00 75 030,00

50 000,00 107 730,00

50 000,00 64 700,00

50 000,00 - 50 000,00

921 2 902 197,09 0,00

92195 2 902 197,09 0,00

6050 2 902 197,09 0,00

442 517,00 0,00

454 000,00 0,00

1 965 680,09 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

33 401 530,09 - 29 800,00Razem 33 371 730,09

remont świetlicy Zagroby Zakrzewo

remont świetlicy w Starym Laskowcu 20 000,00

20 000,00

454 000,00

Przebudowa, rozbudowa, termomodernizacja i remont
świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Zambrowska

1 965 680,09

Przebudowa i remont świetlicy w m. Zagroby Łętownica

Budowa oświetlenia w m. Wola Zambrowska ul. Myśliwska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przebudowa i remont świetlicy w m. Wiśniewo

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa oświetlenia w m. Krajewo Białe

Budowa oświetlenia w m. Stary Skarżyn

Budowa oświetlenia w m. Wiśniewo

442 517,00

2 902 197,09

2 902 197,09

114 700,00

0,00

2 902 197,09

188 760,00

125 030,00

157 730,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 301/XXX/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmiany w zakresie dochodów 

Dochody zwiększenia o kwotę 570 180 zł w tym: 

- w dziale górnictwo i kopalnictwo w rozdziale: pozostałe górnictwo i kopalnictwo zwiększa się wpływy 
z opłaty eksploatacyjnej o 10 000 zł; 

- w dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale: wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, od spadków i darowizn, od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o 53 700 zł; 

- w dziale pomoc społeczna  

w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych dochodów o 139 780 zł z tytułu 
planowanych do otrzymania środków z funduszu pomocy dla uchodźców, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o 366 700 zł na wypłatę 
dodatków osłonowych – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.159.2022WM z dnia 
11 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Wydatki zwiększenia o kwotę 570 180 zł w tym: 

- w dziale administracja publiczna w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wydatki inwestycyjne 
o 22 050 zł na opracowanie dokumentacji budowy budynku siedziby Gminy Zambrów do wysokości 
uzyskanych w postępowaniu przetargowym; 

-  w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale: ochotnicze straże pożarne  
zwiększa się wydatki na zakup usług zdrowotnych o 20 700 zł - na opłacenie badań lekarskich dla 
strażaków, zakup usług pozostałych o 11 100 zł – na opłatę kursów dla strażaków i wydatki inwestycyjne 
o 4 000 zł – na zwiększenie budowy garażu dla OSP Krajewo Białe, w rozdziale komendy powiatowe 
policji zwiększa się o 20 000 zł wydatki inwestycyjne w przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu do Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie, 

- w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: szkoły podstawowe zmniejsza się wydatki inwestycyjne 
o 354 610 zł – dotyczy budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Poryte Jabłoń; 

- w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się świadczenia społeczne 
o 398 510 zł – na wypłatę dodatków osłonowych  i świadczeń z opieki społecznej dla uchodźców, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o 5 070 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 1 365 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy o 195 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 1 340 zł, oraz zakup usług 
pozostałych o 100 000 zł – na wypłatę za zakwaterowanie uchodźców; 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale: ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się wydatki inwestycyjne o             
92 540 zł – z przeznaczeniem jako wkład własny do inwestycji pn. „Fotowoltaika na budynkach użyteczności 
publicznej Gminy Zambrów” – finansowanej z Polskiego Ładu; 

w rozdziale: oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki inwestycyjne dotyczące budowy 
oświetlenia o 186 220 zł – z przeznaczeniem jako wkład własny do inwestycji finansowanej z Polskiego Ładu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 1



-  w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
zakup usług remontowych o 61 700 zł – jako wkład własny do realizowanego projektu unijnego pn. 
„Utworzenie centrum rekreacyjno-kulturalnego w miejscowości Konopki Jałbrzyków Stok”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A658AD06-12B1-4EA0-A490-DEB0B0454474. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych na 2022 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)


		2022-04-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




